|OTOGRAFICA

E COMERCIO DE PAPEIS ITDA - EPP
CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 -INSC. MUNICIPAL: 241599-2
RUA sdo Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101- CENTRO - FORALEZA/CEARA

E-MAIL: comereialmotografica@hotmail.com Fone/Fax: (85) 3238-2587 -FORTALEZA - CE

(BRANCO, VERDE E ROSA), COM NUMERAGAO

TIPOGRAFICO

VALOR GLOBAL DO LOTE 10 R$ 63.933,00 SESSENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E TRINTA E TRES REAIS

LOTE 11 EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM ESPECIFICAGAO

UNID

FICHA DE INVESTIGAGAO "ACIDENTE DE TRABALHO
GRAVE" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1TAM

1 30X21CM (SINAN)

BLOCO

FICHA DE INVESTIGAGAO "ACIDENTE POR ANIMAIS
PECONHENTOS" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1

2 TAM 30X21CM (SINAN)

BLOCO

FICHA DE NOTIFICACAO PARA FEBRE PELO VIRUS ZIKA -

3 PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM

BLOCO

FICHA DE INVESTIGAGAO "INTOXICAGAO EXOGENA" -
PAPEL AP 24KG-1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM

4 (SINAN)

BLOCO

FICHA DE INVESTIGAGCAO "VIOLENCIA DOMESTICA,
SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLENCIAS" - PAPEL AP 24KG -

5 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)

BLOCO

HISTORICO DE ENFERMAGEM - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR

6 BL 100X1 TAM 30X21CM

BLOCO

ATIVIDADES DIARIAS DE ENFERMAGEM - PAPEL AP 24KG

7 - 1X0COR BL 100X1 TAM 30X21CM

BLOCO

INSTRUMENTAL PARA RELATORIO SOCIAL - PAPEL AP

8 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM

BLOCO

QUANT

150

300

100

302

300
12
12

12

MARCA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA
PROPRIA
PROPRIA

PROPRIA

VALOR
UNITARIO

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00
22,00
22,00

22,00

VALOR UNITARIO
PARA EXTENSO

vinte e dois reais

vinte e dois reais

vinte e dois reais

vinte e dois reais

vinte e dois reais
vinte e dois reais
vinte e dois reais

vinte e dois reais

VALOR TOTAL

3.300,00

6.600,00

2.200,00

6.644,00

6.600,00
264,00
264,00

264,00

VALOR TOTAL PARA EXTENSO

trés mil, trezentos reais

seis mil, seiscentos reais
dois mil, duzentos reais

seis mil, seiscentos e quarenta
e guatro reais

seis mil, seiscentos reais
duzentos e sessenta e quatro
reais

duzentos e sessenta e quatro
reais

duzentos e sessenta e quatro
reais

28te?



10

1

12

13

14

15

VALOR GLOBAL DO LOTE 11 R$ 33.048,00 TRINTA E TRES MIL E QUARTENTA E OITO REAIS

ACOLHIMENTO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1

TAM 10X9CM BLOCO
PRONTUARIO INDIVIDUAL "ORTOPEDISTA" - PAPEL AP

24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM BLOCO
PRONTUARIO INDIVIDUAL "OTORRINOLARINGOLOGIA" -

PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21C BLOCO
PRONTUARIO INDIVIDUAL "GASTROENTEROLOGIA" -

PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM BLOCO
PRONTUARIO INDIVIDUAL "PROCTOLOGIA" - PAPEL AP

24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM BLOCO
PRONTUARIO INDIVIDUAL "ENDOCRINOLOGIA" - PAPEL

AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM BLOCO
PRONTUARIO INDIVIDUAL "NEUROLOGIA PEDIATRICA" -

PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM BLOCO

LOTE 12 AMPLA PARTICIPACAO

ITEM ESPECIFICAGAO UNID

CADERNETA DE SAUDE DA CRIANGA (MENINO) - CAPA
21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG - 4X0 COR - MIOLO

PAPEL AO 90 G/M2- 4X4 CORES COM 38 PAGINAS, TAM.
21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA. UNID
CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA (MENINA) - CAPA
21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG - 4X0 COR - MIOLO

PAPEL AO 90 G/M2- 4X4 CORES COM 38 PAGINAS,

TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA UNID

E COMERCIO DE PAPEIS LTDA - EPP
CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376.431-8 -INSC. MUNICIPAL: 241599-2
RUA sdo Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101- CENTRO - FORALEZA/CEARA

E-MAIL: comercialmotoarafica@hotmail.com Fone/Fax: (85) 3238-2587 -FORTALEZA - CE

72
120
36
24
24
24

24

QUANT

4.500

4.500

PROPRIA
PROPRIA
PROPRIA
PROPRIA
PROPRIA
PROPRIA

PROPRIA

MARCA

PROPRIA

PROPRIA

19,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

22,00

VALOR
UNITARIO

27,00

27,00

dezenove reais

vinte e dois reais
vinte e dois reais
vinte e dois reais
vinte e dois reais
vinte e dois reais

vinte e dois reais

VALOR UNITARIO
PARA EXTENSO

vinte e sete reais

vinte e sete reais

1.368,00
2.640,00
792,00
528,00
528,00
528,00

528,00

VALOR TOTAL

121.500,00

121.500,00

um mil, trezentos e sessenta e
oito reais

dois mil, seiscentos e
guarenta reais

setecentos e noventa e dois
reais

quinhentos e vinte e oito reais
quinhentos e vinte e oito reais
quinhentos e vinte e oito reais

quinhentos e vinte e oito reais

VALOR TOTAL PARA EXTENSO

Cento e vinte e um mil e
quinhentos reais

Cento e vinte e um mil e
quinhentos reais



