

E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376,431-8 -INSC. MUNICIPAL: 241599-2 RUA são Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101- CENTRO - FORALEZA/CEARÁ E-MAIL: comercialmotográfica@hotmail.com Fone/Fax: (85) 3238-2587 -FORTALEZA - CE

(BRANCO, VERDE E ROSA), COM NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICO						
VALOR GLOBAL DO LOTE 10 R\$ 63.933,00 SESSENTA E TRÊS	MIL, NOVE	CENTOS E T	RINTA E TR	ÊS REAIS		

LOTE	11 EXCLUSIVO ME/EPP							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO PARA EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL PARA EXTENSO
	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "ACIDENTE DE TRABALHO		Ţ	1		 		
	GRAVE" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM							
1	30X21CM (SINAN)	BLOCO	150	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	3.300,00	três mil, trezentos reais
	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "ACIDENTE POR ANIMAIS							
	PEÇONHENTOS" - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1		1	1				
2	TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	300	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	6.600,00	seis mil, seiscentos reais
	FICHA DE NOTIFICAÇÃO PARA FEBRE PELO VIRUS ZIKA -							
3	PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	100	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	2.200,00	dois mil, duzentos reais
	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "INTOXICAÇÃO EXÓGENA" -							
	PAPEL AP 24KG- 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM			1				seis mil, seiscentos e quarenta
4	(SINAN)	BLOCO	302	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	6.644,00	e quatro reais
	FICHA DE INVESTIGAÇÃO "VIOLÊNCIA DOMÉSTICA,							· ·
	SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS" - PAPEL AP 24KG -		1	1.				
5	1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM (SINAN)	BLOCO	300	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	6.600,00	seis mil, seiscentos reais
	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM - PAPEL AP 24KG - 1X1 COR	!						duzentos e sessenta e quatro
6	BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	12	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	264,00	reais
	ATIVIDADES DIÁRIAS DE ENFERMAGEM - PAPEL AP 24KG							duzentos e sessenta e quatro
7	- 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	12	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	264,00	reais
	INSTRUMENTAL PARA RELATÓRIO SOCIAL - PAPEL AP							duzentos e sessenta e quatro
8	24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	12	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	264,00	reais





E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA - EPP CNPJ 10.670.251/0001-37 - INSC. ESTADUAL: 06.376,431-8 -INSC. MUNICIPAL: 241599-2

RUA são Paulo, No. 1432 - CEP 60.030-101- CENTRO - FORALEZA/CEARÁ

E-MAIL: comercialmotográfica@hotmail.com Fone/Fax: (85) 3238-2587 -FORTALEZA - CE

9	ACOLHIMENTO - PAPEL AP 24KG - 1X0 COR BL 100X1 TAM 10X9CM	BLOCO	72	PRÓPRIA	19,00	dezenove reais	1.368,00	um mil, trezentos e sessenta e oito reais
	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "ORTOPEDISTA" – PAPEL AP							dois mil, seiscentos e
10	24KG – 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	120	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	2.640,00	quarenta reais
	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "OTORRINOLARINGOLOGIA"							setecentos e noventa e dois
11	PAPEL AP 24KG – 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21C	BLOCO	36	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	792,00	reais
	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "GASTROENTEROLOGIA" –							
12	PAPEL AP 24KG – 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	24	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "PROCTOLOGIA" – PAPEL AP							-
13	24KG – 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	24	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "ENDOCRINOLOGIA" – PAPEL							
14	AP 24KG - 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	24	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
	PRONTUÁRIO INDIVIDUAL "NEUROLOGIA PEDIÁTRICA" –							
15	PAPEL AP 24KG – 1X1 COR BL 100X1 TAM 30X21CM	BLOCO	24	PRÓPRIA	22,00	vinte e dois reais	528,00	quinhentos e vinte e oito reais
VALO	R GLOBAL DO LOTE 11 R\$ 33.048,00 TRINTA E TRÊS MIL E Q	UARTENTA	E OITO RE	AIS				

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO PARA EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL PARA EXTENSO
1	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINO) - CAPA 21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG – 4X0 COR - MIOLO PAPEL AO 90 G/M² - 4X4 CORES COM 38 PÁGINAS, TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA.	UNID	4.500	PRÓPRIA	27,00	vinte e sete reais	121.500,00	Cento e vinte e um mil e quinhentos reais
2	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA (MENINA) - CAPA 21X29,7CM, PAPEL COUCHE 60KG – 4X0 COR - MIOLO PAPEL AO 90 G/M² - 4X4 CORES COM 38 PÁGINAS, TAM. 21X29,7, ACABAMENTO GRAMPO CANOA	UNID	4.500	PRÓPRIA	27,00	vinte e sete reais	121.500,00	Cento e vinte e um mil e quinhentos reais



